CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CHOROZINHO  -
CONTRATADA(O).....:  FX  SERVIÇOS  MUNICIPAIS  LTDA   OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  EM
LICITAÇÕES E CONTRATOS, JUNTO À CÂMARA DE CHOROZINHO-CE. - VALOR
TOTAL:  R$  29.160,00  (vinte  e  nove  mil,  cento  e  sessenta  reais)   -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 -  Funcionamento do
Legislativo Municipal,  R$ 29.160,00 no elemento de despesa 33903501:
Serviços de Consultoria, Serviços de Consultoria - Assessoria e Consultoria
Técnica  ou  Jurídica,  Assessoria  e  Consultoria  Técnica  ou  Jurídica  -